

Республика Крым Белогорский районный совет 72-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

25 июня 2018 года

№ 765

О внесении изменений в решение 66-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 26.03.2018 года № 716 «О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым в государственную собственность Республики Крым движимого имущества» (оргтехника)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-3РК «Об Республике самоуправления В Крым», Уставом основах местного муниципального образования Белогорский район Республики Крым, Порядком владения, пользования распоряжения муниципальной И образования Белогорский собственностью муниципального Республики Крым Администрацией Белогорского района (с изменениями), утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва № 225 от 06.05.2015 года, Порядком предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым (с изменениями и дополнениями), утвержденным решением 15-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва №162 от 26.02.2015 года, ходатайством администрации Белогорского района Республики Крым от 18.06.2018 года № 8282/01-18.

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение 66-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 26.03.2018 года № 716 «О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым в государственную собственность Республики Крым объектов движимого имущества (оргтехника)», изложив приложение 1 к настоящему решению в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель районного совета

С.К. Махонин

Приложение 1 к решению 72-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 25.06.2018 года № 765

Перечень объектов движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Инвентарный	Цена,	Балансовая
Π/Π	объекта имущества	Номер	руб.	стоимость,
				руб.
1	Системный блок-3Cott	4101360276	21 780,00	21 780,00
2	Клавиатура D1-16 CBR KB 106	-	320,00	320,00
3	Мышь CBR CM 100	4623720745	190,00	190,00
4	ИБП-3Cott	-	2 500,00	2 500,00
5	Принтер-Canon LBP6003B	4101360045	4 500,00	4 500,00
	ИТОГО		29 290,00	29 290,00

Заместитель главы администрации

В.В. Цыганок